12 IRIS TOURS AND TRAVELS 17 721 100 62 298 500 17 721 100 62 300 500 7e Conforme : erreur de sommation à 
l’item 8 au maximum 

13 GLOBAL TRADE COMPANY 14 900 000 75 650 000 14 900 000 75 650 000 5e Conforme 

Attributaire 

AFRIMALIA TRAVEL pour un montant minimum de neuf millions sept cent onze mille neuf cent quarante-cinq 
(9 711 945) FCFA HTVA et un montant maximum de soixante-onze millions neuf mille quatre cent soixante-dix-
huit (71 009 478) FCFA HTVA après une augmentation des quantités à l’items 6 : billet d’avion aller-retour en Europe 
(classe économique) (+26) correspondant à une variation de + 14.49% avec un délai d’exécution de trente (30) jours 
par commande. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PEDIATRIQUE CHARLES DE GAULLE – CHUP-CDG

[...]

FAGUEMAF VOYAGES  

Mini: 20 560 000HTVA 
Maxi: 49 950 000HTVA Non corrigée 

Non conforme 
Liste de matériel signé par huissier en lieu 

place d’un notaire 

Non 
classée 

Attributaire provisoire du lot 1 :  
EVASION VOYAGES pour un montant minimum HTVA de seize millions deux cent cinquante-cinq mille sept cents (16 255 700) Francs CFA et un 
montant maximum HTVA de quarante-deux millions cent dix-sept mille six cents (42 117 600) Francs CFA avec un délai de livraison de quatre (04) 
jours par commande. 

LOT 2 : ACQUISITION DE TITRES DE TRANSPORT AU PROFIT DE LA DGCOB DU MESRI. 

Soumissionnaires Montant minimum et 
maximum lu en francs CFA 

Montant minimum et 
maximum corrigé en francs

[...]

230 540 000 HTVA Non corrigée 

Non conforme 

Le soumissionnaire n’a pas respecté les 
prescriptions techniques demandées pour la 
Zone Europe, parcours Paris-Ouaga-Paris 

Non 
classée 

Attributaire provisoire du lot 2 :  
 MAUBAH VOYAGES SARL pour un montant minimum TTC de quarante-deux millions cent quarante mille (42 140 000) francs CFA et un montant 
maximum TTC de deux cent seize millions six cent soixante-dix mille (216 670 000) francs CFA avec un délai de livraison de quatre (04) jours par 
commande 

APPEL D’OFFRES OUVERT INTERNATIONAL N°2025-006/MESRI/SG/DMP DU 06/10/2025 POUR L’ACQUISITION DE 1560 ORDINATEURS 
POUR LES ÉTUDIANTS AU PROFIT DU PROJET DE CONSTRUCTION ET D’ÉQUIPEMENT PARTIEL DE L’UNIVERSITÉ VIRTUELLE DU

[...]

Groupement AFRIK LONNYA/AXEL 434 307 648 FCFA HTVA 
512 483 025 FCFA TTC 

434 307 648 FCFA HTVA 
512 483 025 FCFA TTC 

Marchés similaires fournis non conformes 
Non Conforme 

Non 
classée 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE :  ARBREL COMPANY pour un montant HTVA de quatre cent-vingt-un millions trois cent quatre-vingt mille (421 
380 000) F CFA soit un montant TTC de quatre cent quatre-vingt-dix-sept millions deux cent vingt-huit mille quatre cents (497 228 400) F CFA 
avec un délai de livraison de soixante (60) jours. 

RECTIFICATIF DU TABLEAU SYNTHETIQUE DES RESULTATS PROVISOIRES 

Publié dans la revue des marchés publics n°4317 du lundi 19 janvier 2026 

Demande de prix à commande N°2025-018/MESRI/SG/DMP du 22/12/ 2025 pour l’entretien, le nettoyage des locaux et la désinfection du magasin